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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови 

од Наставно-научниот совет на докторски студии на Кампус 3 

Број и 
датум на 
Одлука за 
прифаќање 
на темата

Назив на темата
Име и презиме

на ментори

Име и 
презиме

на студентНа македонски јазик На англиски јазик

Ф
М

Н

Бр.0206-
385/9 од 
29.4.2024 г

„Асоцираноста на 
хиперхомоцистеинемија 
со крвниот притисок кај 
пациенти со хронична 
бубрежна болест“

„The association of 
Hyperhomocysteinemia 
with Blood Pressure in 
Patients With Chronic 
Kidney Disease“

интерен ментор 
проф.д-р Милка 
Здравковска,  
екстерен ментор 
проф. д-р Кочо 
Чакалароски

Арт
Зулбеари

Бр.0206-
385/8 од 
29.4.2024 г

„Процена на 
ендодонтскиот простор 
кај трајните молари со 
CBCT-компјутерска 
томографија“

„Assesment of the 
endodontic space in 
permanent molars 
with CBCT-computer 
tomography“

интерен ментор 
проф. д-р Ивона 
Ковачевска, 
екстерен ментор 
проф. д-р Лидија 
Поповска

Ристо 
Панајоту

Бр.0206-
385/7 од 
29.4.2024 г

„Студија на активноста 
на дентални 
биоматеријали 
со примена на 
електрохемиски и 
микроскопски техники“

„A study of the activity 
of dental biomaterials 
using electrochemical 
and microscopic 
techniques“

интерен ментор 
проф. д-р Рубин 
Гулабоски, 
екстерен ментор, 
проф. д-р Ерол 
Шабанов

Павле
Апостолоски

Бр.0206-
385/3 од 
29.4.2024 г

„Компаративна анализа 
на боја при завршна 
површинска обработка 
на метал-керамички 
и циркониумски 
фиксно-протетички 
конструкции во 
фронтална регија - IN 
VITRO студија“

„Comparative analysis 
of color during final 
surface processing 
of metal-ceramic 
and zirconium fixed-
prosthetic constructions 
in the frontal region – 
IN VITRO  sudy“

интерен ментор 
проф. д-р Киро 
Папакоча, екстерен 
ментор проф. д-р 
Мирјана Бошкович

Љубица 
Прошева-
Пеливанова


